2

o

2
S
»

Ulrj,
Cs ) “C/’-gj’
© 190

X

LUFTGEWEHR :

W RN NRNNMNMNNNRNNNRRRR R R B R B R
O © O NN WNERERO®O©OO®SNO®OUUMNWNDNIERO

© ©® N o Ok wDdDPRE

Edfelder Josef
Edfelder Markus
Gallitscher Michael
Frauenlob Ramona
Gallitscher Markus
Hinterreiter Franz
Engelberg Nicole
Huber Sylvia
Nitzinger Sylvia
Edfelder Peter

. Wiesbacher Werner
. Jesse Karl
. Theiss Andrea

Ranninger Andreas

. Engelberg llka

. Lippmann Christian
. Huber Josef

. Hoglauer Maria

. Nitzinger Johanna

Koch Peter

. Wiesbacher Katharina
. Huber Andreas
. Grundner Peter

Benger Lena

. Edfelder Daniela
. Sterl Marina

. Schranz Simon

. Huber Magdalena
. Bohm Mathias

Rostin Tobias

Hoglauer Franz jun.
Weber Anna
Hocheder Georg
Reiter Jakob

nach dem 24.Vortel

Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Schiiler

Schiler
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 3
Jugend
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 3
Sch/Jug - Aufgelegt
Schiiler
Leistungsklasse 4
Leistungsklasse 4
Leistungsklasse 4
Schiiler

Schiler

Schiiler

Schiler

Schiiler

Jugend

Schiiler

Leistungsklasse 2
Schiiler

Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 4

ZWISCHENWERTUNG 2013/14

)

[«

Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen :

3082
3078
3077
3028
2988
2966
2939
2930
2922
2892
2883
2878
2877
2801
2754
2719
2718
2706
2604
2584
2523
2521
2480
2463
2441
2279
2035
1925
1856
1650

Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :

16 = 192,63 J-Ringe
16 = 192,38 @-Ringe
16 = 192,31 g-Ringe
16 = 189,25 @-Ringe
16 = 186,75 @-Ringe
16 = 185,38 @-Ringe
16 = 183,69 g-Ringe
16 = 183,13 @-Ringe
16 = 182,63 J-Ringe
16 = 180,75 @-Ringe
16 = 180,19 g-Ringe
16 = 179,88 J-Ringe
16 = 179,81 @-Ringe
16 = 175,06 J-Ringe
16 = 172,13 @-Ringe
16 = 169,94 @-Ringe
16 = 169,88 @-Ringe
16 = 169,13 @-Ringe
16 = 162,75 @-Ringe
16 = 161,50 @-Ringe
16 = 157,69 @-Ringe
16 = 157,56 @-Ringe
16 = 155,00 g-Ringe
16 = 153,94 @-Ringe
16 = 152,56 @-Ringe
16 = 142,44 @-Ringe
16 = 127,19 @-Ringe
16 = 120,31 @-Ringe
16 = 116,00 g-Ringe
16 = 103,13 @-Ringe

CVU hl';cé‘j

.‘!ﬁ

“ 4909 e,

~

ER

“12a

.

T

Gesamtergebnis :

4603 :
4210:
4582 :
3398:
4434 .
4232 :
4004 .
4327 :
3621 :
2892:
4266 :
4090 :
4252 .
3781 :
4054 .
3805:
2881:
3331:
2889:
3741 :
2949 :
3419:
3215:
2860 :
3419:
3098:
2666 :
2673:
2110:
1650 :

353:
202 :
181:
148 :

24 = 191,79
22 =191,36
24 = 190,92
18 = 188,78
24 = 184,75
23 = 184,00
22 = 182,00
24 = 180,29
20 = 181,05
16 = 180,75
24 = 177,75
23 =177,83
24 = 177,17
22 =171,86
24 = 168,92
23 = 165,43
17 = 169,47
20 = 166,55
18 = 160,50
24 = 155,88
19 = 155,21
22 = 155,41
21 = 153,10
19 = 150,53
24 = 142,46
23 = 134,70
22 =121,18
24 = 111,38
19 = 111,05
16 = 103,13

2 =176,50
2 =101,00
1 =181,00
1 = 148,00



LUFTGEWEHR-AUFGELEGT :

© ©® N o O~ wDdhPR

Weibhauser Alois
Mende Hans

Selzer Walter
Selzer Herta
Theissig Doris

Feigl Karl

Gotzinger Hans
Friesenegger Rosa
Friesenegger Benno

LUFTPISTOLE :

o e R N S S S
o M W NP O

© ©® N o~ wDNPR

Steuer Andreas
Schuh Wolfgang
Altbauer Regina
Jaksch Gerhard
Post Lukas

Nau Daniel
Heintze Sebastian
Aigner Nicole
Frauenlob Ramona
Aigner Christian

. Schaller Stephan
. Otto Sandra

. Wiesbacher Elias
. Altbauer Korbinian
. Koller Christian

. LieRBel Anja

Neuer Anton
Benger Lena
Ax Karl
Steiner Sylvia

Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel

Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 3
Jugend
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 3
Schiiler
Schiler
Schiiler
Leistungsklasse 3
Jugend

Leistungsklasse 2
Schiler/Jugend

Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 1

Friesenegger Gerhard Leistungsklasse 2

Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen :

3134 16 = 195,88 g-Ringe
3110 16 = 194,38 @-Ringe
3108 16 = 194,25 @-Ringe
3107 16 = 194,19 @-Ringe
3052 16 = 190,75 @-Ringe
2998 16 = 187,38 @-Ringe
2975 16 = 185,94 @-Ringe
2954 16 = 184,63 @-Ringe
2924 16 = 182,75 @-Ringe

Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :

Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen :

3064 16 = 191,50 g-Ringe
2976 16 = 186,00 @-Ringe
2960 16 = 185,00 g-Ringe
2940 16 = 183,75 @-Ringe
2920 16 = 182,50 g-Ringe
2860 16 = 178,75 @-Ringe
2779 16 = 173,69 g-Ringe
2765 16 = 172,81 @-Ringe
2653 16 = 165,81 @-Ringe
2636 16 = 164,75 @-Ringe
2522 16 = 157,63 J-Ringe
2476 16 = 154,75 @-Ringe
2431 16 = 151,94 @-Ringe
2256 16 = 141,00 J-Ringe
2248 16 = 140,50 g-Ringe
2139 16 = 133,69 @-Ringe

Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :

Gesamtergebnis :

4290:
3863 :
4628 :
4629 :
3981 :
3172:
4045 .
3662 :
3798 :

22 = 195,00
20 = 193,15
24 = 192,83
24 = 192,88
21 = 189,57
17 = 186,59
22 = 183,86
20 = 183,10
21 = 180,86

Gesamtergebnis :

4576 :
2976:
4214 :
4189 :
3269 :
3200:
3280 :
3958 :
2960 :
3554 :
2522 :
3222:
2679 :
2640:
2600 :
2139:

24 = 190,67
16 = 186,00
23 = 183,22
23 = 182,13
18 = 181,61
18 =177,78
19 = 172,63
24 = 164,92
18 = 164,44
22 = 161,55
16 = 157,63
22 = 146,45
18 = 148,83
19 = 138,95
19 = 136,84
16 = 133,69

1053: 6
475:5 95,00
702: 4 = 175,50
386: 2 = 193,00
179: 1 = 179,00

175,50

Um in die Jahreswertung der jeweilgen Klasse zu kommen, missen am Saisonende mind.

16 Ergebnisse (von 24 madglichen) vorliegen

http:// www.sg-ulrichshoegl.de einsehbar.

I Alle Ergbenisse sind auch unter



