

ZWISCHENWERTUNG 2013/14

nach dem 24.Vortel



LUFTGEWEHR:

	or rocwerne.		Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen :	Gesamtergebnis:
1.	Edfelder Josef	Leistungsklasse 1	3082 Ringe : 16 = 192,63 Ø-Ringe	4603 : 24 = 191,79
2.	Edfelder Markus	Leistungsklasse 1	3078 Ringe : 16 = 192,38 Ø-Ringe	4210 : 22 = 191,36
3.	Gallitscher Michael	Leistungsklasse 1	3077 Ringe : 16 = 192,31 Ø-Ringe	4582 : 24 = 190,92
4.	Frauenlob Ramona	Leistungsklasse 1	3028 Ringe : 16 = 189,25 Ø-Ringe	3398 : 18 = 188,78
5.	Gallitscher Markus	Leistungsklasse 2	2988 Ringe : 16 = 186,75 Ø-Ringe	4434 : 24 = 184,75
6.	Hinterreiter Franz	Leistungsklasse 2	2966 Ringe : 16 = 185,38 Ø-Ringe	4232 : 23 = 184,00
7.	Engelberg Nicole	Schüler	2939 Ringe : 16 = 183,69 Ø-Ringe	4004 : 22 = 182,00
8.	Huber Sylvia	Schüler	2930 Ringe : 16 = 183,13 Ø-Ringe	4327 : 24 = 180,29
9.	Nitzinger Sylvia	Leistungsklasse 2	2922 Ringe : 16 = 182,63 Ø-Ringe	3621 : 20 = 181,05
10.	Edfelder Peter	Leistungsklasse 2	2892 Ringe : 16 = 180,75 Ø-Ringe	2892 : 16 = 180,75
11.	Wiesbacher Werner	Leistungsklasse 2	2883 Ringe : 16 = 180,19 Ø-Ringe	4266 : 24 = 177,75
12.	Jesse Karl	Leistungsklasse 2	2878 Ringe : 16 = 179,88 Ø-Ringe	4090 : 23 = 177,83
13.	Theiss Andrea	Leistungsklasse 3	2877 Ringe : 16 = 179,81 Ø-Ringe	4252 : 24 = 177,17
14.	Ranninger Andreas	Leistungsklasse 3	2801 Ringe : 16 = 175,06 Ø-Ringe	3781 : 22 = 171,86
15.	Engelberg Ilka	Leistungsklasse 3	2754 Ringe : 16 = 172,13 Ø-Ringe	4054 : 24 = 168,92
16.	Lippmann Christian	Jugend	2719 Ringe: 16 = 169,94 Ø-Ringe	3805 : 23 = 165,43
17.	Huber Josef	Leistungsklasse 3	2718 Ringe: 16 = 169,88 Ø-Ringe	2881 : 17 = 169,47
18.	Höglauer Maria	Leistungsklasse 3	2706 Ringe : 16 = 169,13 Ø-Ringe	3331 : 20 = 166,55
19.	Nitzinger Johanna	Sch/Jug - Aufgelegt	2604 Ringe : 16 = 162,75 Ø-Ringe	2889 : 18 = 160,50
20.	Koch Peter	Schüler	2584 Ringe : 16 = 161,50 Ø-Ringe	3741 : 24 = 155,88
21.	Wiesbacher Katharina	Leistungsklasse 4	2523 Ringe : 16 = 157,69 Ø-Ringe	2949 : 19 = 155,21
22.	Huber Andreas	Leistungsklasse 4	2521 Ringe : 16 = 157,56 Ø-Ringe	3419 : 22 = 155,41
23.	Grundner Peter	Leistungsklasse 4	2480 Ringe : 16 = 155,00 Ø-Ringe	3215 : 21 = 153,10
24.	Benger Lena	Schüler	2463 Ringe : 16 = 153,94 Ø-Ringe	2860 : 19 = 150,53
25.	Edfelder Daniela	Schüler	2441 Ringe : 16 = 152,56 Ø-Ringe	3419 : 24 = 142,46
26.	Sterl Marina	Schüler	2279 Ringe : 16 = 142,44 Ø-Ringe	3098 : 23 = 134,70
27.	Schranz Simon	Schüler	2035 Ringe : 16 = 127,19 Ø-Ringe	2666 : 22 = 121,18
28.	Huber Magdalena	Schüler	1925 Ringe : 16 = 120,31 Ø-Ringe	2673 : 24 = 111,38
29.	Böhm Mathias	Jugend	1856 Ringe : 16 = 116,00 Ø-Ringe	2110 : 19 = 111,05
30.	Rostin Tobias	Schüler	1650 Ringe : 16 = 103,13 Ø-Ringe	1650 : 16 = 103,13
	Höglauer Franz jun.	Leistungsklasse 2		353 : 2 = 176,50
	Weber Anna	Schüler		202 : 2 = 101,00
	Hocheder Georg	Leistungsklasse 1		181 : 1 = 181,00
	Reiter Jakob	Leistungsklasse 4		148 : 1 = 148,00

LUFTGEWEHR-AUFGELEGT:								
	<u> </u>	Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen :	Gesamtergebnis:					
1. Weibhauser Alois	Klasse mit Hilfsmittel	3134 Ringe : 16 = 195,88 Ø-Ringe	4290 : 22 = 195,00					
2. Mende Hans	Klasse mit Hilfsmittel	3110 Ringe : 16 = 194,38 Ø-Ringe	3863 : 20 = 193,15					
Selzer Walter	Klasse mit Hilfsmittel	3108 Ringe : 16 = 194,25 Ø-Ringe	4628 : 24 = 192,83					
4. Selzer Herta	Klasse mit Hilfsmittel	3107 Ringe : 16 = 194,19 Ø-Ringe	4629 : 24 = 192,88					
Theissig Doris	Klasse mit Hilfsmittel	3052 Ringe : 16 = 190,75 Ø-Ringe	3981 : 21 = 189,57					
Feigl Karl	Klasse mit Hilfsmittel	2998 Ringe : 16 = 187,38 Ø-Ringe	3172 : 17 = 186,59					
Götzinger Hans	Klasse mit Hilfsmittel	2975 Ringe : 16 = 185,94 Ø-Ringe	4045 : 22 = 183,86					
8. Friesenegger Rosa	Klasse mit Hilfsmittel	2954 Ringe : 16 = 184,63 Ø-Ringe	3662 : 20 = 183,10					
9. Friesenegger Benno	Klasse mit Hilfsmittel	2924 Ringe : 16 = 182,75 Ø-Ringe	3798 : 21 = 180,86					

LUFTPISTOLE:					
			Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen :	Gesamtergebnis:	
1.	Steuer Andreas	Leistungsklasse 1	3064 Ringe : 16 = 191,50 Ø-Ringe	4576 : 24 = 190,67	
2.	Schuh Wolfgang	Leistungsklasse 1	2976 Ringe : 16 = 186,00 Ø-Ringe	2976 : 16 = 186,00	
3.	Altbauer Regina	Leistungsklasse 2	2960 Ringe : 16 = 185,00 Ø-Ringe	4214 : 23 = 183,22	
4.	Jaksch Gerhard	Leistungsklasse 2	2940 Ringe : 16 = 183,75 Ø-Ringe	4189 : 23 = 182,13	
5.	Post Lukas	Leistungsklasse 2	2920 Ringe : 16 = 182,50 Ø-Ringe	3269 : 18 = 181,61	
6.	Nau Daniel	Leistungsklasse 3	2860 Ringe : 16 = 178,75 Ø-Ringe	3200 : 18 = 177,78	
7.	Heintze Sebastian	Leistungsklasse 3	2779 Ringe : 16 = 173,69 Ø-Ringe	3280 : 19 = 172,63	
8.	Aigner Nicole	Leistungsklasse 3	2765 Ringe : 16 = 172,81 Ø-Ringe	3958 : 24 = 164,92	
9.	Frauenlob Ramona	Jugend	2653 Ringe : 16 = 165,81 Ø-Ringe	2960 : 18 = 164,44	
10.	Aigner Christian	Leistungsklasse 3	2636 Ringe : 16 = 164,75 Ø-Ringe	3554 : 22 = 161,55	
11.	Schaller Stephan	Leistungsklasse 3	2522 Ringe : 16 = 157,63 Ø-Ringe	2522 : 16 = 157,63	
12.	Otto Sandra	Schüler	2476 Ringe : 16 = 154,75 Ø-Ringe	3222 : 22 = 146,45	
13.	Wiesbacher Elias	Schüler	2431 Ringe : 16 = 151,94 Ø-Ringe	2679 : 18 = 148,83	
14.	Altbauer Korbinian	Schüler	2256 Ringe : 16 = 141,00 Ø-Ringe	2640 : 19 = 138,95	
15.	Köller Christian	Leistungsklasse 3	2248 Ringe : 16 = 140,50 Ø-Ringe	2600 : 19 = 136,84	
16.	Ließel Anja	Jugend	2139 Ringe : 16 = 133,69 Ø-Ringe	2139 : 16 = 133,69	
	Neuer Anton	Leistungsklasse 2		1053 : 6 = 175,50	
	Benger Lena	Schüler/Jugend		475 : 5 = 95,00	
	Ax Karl	Leistungsklasse 2		702 : 4 = 175,50	
	Steiner Sylvia	Leistungsklasse 1		386 : 2 = 193,00	
	Friesenegger Gerhard	Leistungsklasse 2		179 : 1 = 179,00	

Um in die Jahreswertung der jeweilgen Klasse zu kommen, müssen am Saisonende mind. 16 Ergebnisse (von 24 möglichen) vorliegen !!! Alle Ergbenisse sind auch unter http://www.sg-ulrichshoegl.de einsehbar.